[image: image2.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Российская Федерация

Новгородская область Поддорский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2018   № 77
д. Селеево

	О внесение изменений в муниципальную программу "Развитие физической культуры и спорта в  Селеевском сельском поселении на 2014 - 2020 годы"от 17.02.2015г №7, №12 от 25.02.2017

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года за № 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 г №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,федеральной целевой программой Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации 2006-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 11.01.2006г №7, областным законом от 05.02.2010 года за №680-ОЗ «О физической культуре и спорте в Новгородской области», руководствуясь ст.4 п.с 11-15 Устава Селеевского сельского поселения, в целях дальнейшего развития физической культуры и спорта на территории Селеевского сельскогопоселения                                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную Программу «Развитие физической культуры и спорта в  Селеевском сельском поселении на 2014 - 2020 годы» :

1.1Заменить в заголовке к тексту постановления и в пункте 1 постановления слова: «…2014-2020 годы» на слова «…2014-2021 годы».
1.2Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы

3.Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:
	№п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	             2
	       3
	       4
	       5
	       6
	      7
	        8
	       9

1. Цель: Повысить интерес населения к занятиям физической культурой и спортом, увеличение числа жителей поселения регулярно занимающихся физической культурой и спортом, улучшение физической подготовке детей, юношества, молодежи, повышение их готовности к труду и защите Родины, уменьшение числа правонарушений среди несовершеннолетних, повышение уровня обеспеченности населения поселения спортивным инвентарем.                                                        1.1Задача: Организация и проведение массовых спортивных праздников, приобретение спортивного инвентаря.
	1.1.1
	количество проводимых мероприятий на селе, ед.
	6
	6
	6
	4
	4
	4

	1.1.2
	Организация и проведение массовых спортивных праздников, приобретение спортивного инвентаря
	2550,00
	2550,00
	3000,00
	3000,00
	2000,00
	2000,00

1.3 Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации ( руб.):

	Год
	Источник финансирования

	Бюджет сельского поселения
	внебюджетные средства
	ВСЕГО

	1
	4
	5
	6

	2014 год
	2550,00

	2550,00

	2015 год
	2550,00

	2550,00

	2016 год
	3000,00

	3000,00

	2017 год
	3000,00

	3000,00

	2018 год
	2000,00

	2000,00

	2019 год
	2000,00

	2000,00

	2020 год
	2000,00

	2000,00

	2021 год

	ВСЕГО
	17100,00
	0
	17100,00

1.4 Приложение к муниципальной программе изложить в следующей редакции
1.4.1Мероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Приложение к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в  Селеевском сельском поселении на 2014 - 2021 годы»

Мероприятия муниципальной программы «Развития физической культуры и спорта в Селеевском сельском поселении на 2014 - 2020 годы»

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципаль

ной программы
	Источник

 финанси

рования
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	        2
	   3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

1. Организация и проведение массовых спортивных праздников, приобретение спортивного инвентаря..
	1,2
	Организация и проведение массовых спортивных праздников, приобретение спортивного инвентаря
	Администрацич поселения
	2014-2020
	1.1.2
	Бюджет поселения
	2550,00
	2550,00
	3000,00
	3000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

3.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения «селеевское РФ».

                  Глава Селеевского поселения
Сизова Т..

[image: image1]